
 

  
Stránka 1 z 2 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 1. 
 

č. smlouvy objednatele  6/2021/P   č. smlouvy zhotovitele  1577921                             

č. zakázky objednatele  I06002    č. zakázky zhotovitele  1577921 

č. j. z VZ    VST-08/09-2021 
 

uzavřená podle § 2586 až § 2622 a § 2631 až § 2635 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1 Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupené:  Ing. Lubor Tomanec, ředitel 

IČO:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní Ing. Lubor Tomanec, ředitel 

 zástupce pro věci technické Oldřich Zimmel, technický náměstek; Michal Sviták, technik 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel                                       

Název: AQUA PROCON s.r.o. 

Sídlo: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 

Zastoupen:  Ing. Josef Šebek, MBA, jednatel společnosti 

IČO: 46964371 

DIČ: CZ46964371 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: XXX 

Tel. XXX                 , e-mail:   XXX 

ID datové schránky: XXX 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 6597 

(dále jen „zhotovitel“)                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
Dne 25.8.2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo na akci: 

 

„Tábor – Hlinice, vodovod a kanalizace – DÚR+DSP“ 

Vzhledem k tomu, že došlo k časovému posunu při projednávání výkupu pozemků, se obě smluvní strany 

dohodly na změně článku IV. 4.1 původní smlouvy o dílo, který podle tohoto dodatku č. 1 se mění 

následovně: 

 

 

 

 



 

  
Stránka 2 z 2 

 

 

IV. DOBA PLNĚNÍ 

4.1 Termíny plnění projektových prací a činností jsou stanoveny takto 

 

a)  Provedení technických zkoušek, zaměření, průzkumů pro (DUR a DSP)  

    v průběhu zpracovaní studie stavby a dokumentace DUR a DSP 

 

b)  Provedení dokumentace pro územní řízení (DUR)  

  limitní termín požadovaného dokončení do 28. 10. 2021 

 

c)  Výkon inženýrské činnosti (IČ) za účelem projednání a zajištění (UR)  

      limitní termín požadovaného dokončení do 30. 11. 2022 

 

d)  Dokumentace v rozsahu potřebném pro vydání stavebního povolení (DSP)  

      limitní termín požadovaného dokončení do 30. 11. 2022 

 

e)  Výkon inženýrské činnosti (IČ) za účelem projednání a zajištění (SP)  

   do 4 měsíců od odsouhlasení DSP objednatelem. 

 

 
Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

V Táboře, dne dle el. podpisu                          V Brně, dle el. podpisu 

 

Za objednatele Za zhotovitele:  

 

       

 

 

El. podepsáno 29.9.2022    El. podepsáno 29.9.2022 

 

 

 

Ing. Lubor Tomanec v.r., ředitel    Ing. Josef Šebek, MBA v.r., jednatel společnosti 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.   AQUA PROCON s.r.o.    

      

 

 

 

 

 

. 

 

 


